
ZARZĄDZENIE NR 7.2020
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY

z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869  z późn. zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr X/70/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
855 Rodzina 14 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 200,00
Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 10 300,00
Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 800,00

Razem 14 500,00

Plan dochodów budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                            26 924 500,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja publiczna 2 013,17 2 013,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00

75095 Pozostała działalność 13,17 13,17

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13,17 13,17

758 Różne rozliczenia 503,00 503,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 503,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 503,00

75818 Rezerwy ogolne i celowe 503,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 503,00

801 Oświata i wychowanie 4 042,00 4 042,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 933,00 933,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 933,00

2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 933,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 109,00 3 109,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 109,00

2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 109,00

855 Rodzina 4 000,00 18 500,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 200,00

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 300,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 300,00

85508 Rodziny zastępcze 4 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla  
opiekunów

4 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00

Razem 10 558,17 25 058,17

Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                            32 094 500,00

§ 2

Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2020  "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami"  otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 7.2020

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory

z dnia 14 lutego 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w 2020 r.

Plan Zmiana Plan po zmianie 
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje      Wydatki          
    Dotacje      Wydatki          

    Dotacje      Wydatki          
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 Administracja publiczna 49 131,00 49 131,00 49 131,00 49 131,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 131,00 49 131,00 49 131,00 49 131,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 131,00 49 131,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 49 131,00 49 131,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 880,00 44 880,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 251,00 4 251,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 299,00 1 299,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 299,00 1 299,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 299,00 1 299,00

855 Rodzina 8 788 000,00 8 788 000,00 0,00 8 788 000,00 8 788 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 591 000,00 6 591 000,00 6 591 000,00 6 591 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnych), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 591 000,00 6 591 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 56 024,00 56 024,00

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 1



 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 753,00 54 753,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 271,00 1 271,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 534 976,00 6 534 976,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 951 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 951 000,00 1 951 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 136 130,00 136 130,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 859,00 134 859,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 271,00 1 271,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 814 870,00 1 814 870,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

230 000,00 230 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 8 000,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 400,00 6 400,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 600,00 1 600,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 000,00 222 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla  opiekunów

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00 16 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 000,00 0,00 16 000,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem: 8 838 430,00 8 838 430,00 0,00 8 838 430,00 8 838 430,00

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 2



Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2020r.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
750 Administracja publiczna 118,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118,00
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego  118,00

855 Rodzina 27 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

27 000,00

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego  27 000,00

 

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 7/2020
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory
z dnia 14 lutego 2020 r.

Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1. W dziale 855 Rodzina
- zwiększa się wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez świadczeniobiorcę

świadczenia wychowawczego oraz rodzinnego z dodatkami finansowane z dotacji
celowej z budżetu państwa w 2019 r. na podstawie decyzji ośrodka pomocy społecznej o
zwrocie świadczenia wraz z odsetkami.

Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1. W dziale 750 Administracja publiczna
- rozdz. 75023 zmniejsza się w kwocie 2.000 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne

naliczone za 2019 r. wynikające z różnicy niż wcześniej planowano
- rozdz. 75023 zwiększa się w kwocie 2.000 zł na opłaty za ubezpieczenie mienia
- rozdz. 75095 przesunięcie między paragrafami w kwocie 13,17 zł oraz źródłem

finansowania w kwocie 1,12 zł na realizację programu finansowanego z udziałem
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 „Podniesienie kompetencji cyfrowych
mieszkańców województwa mazowieckiego”

2. W dziale 758 Różne rozliczenia
- rozdz. 75818 zmniejsza się rezerwę ogólną w kwocie 503 zł z przeznaczeniem na

zwiększenie wydatków w rozdziale 75814
- rodz. 75814 zwiększa się w kwocie 503 zł na wydatki osobowe za wykonanie

świadczenia osobistego i kosztów środka transportu w związku z udziałem w Akcji
Kurierskiej

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie
- rozdz. 80103, rozdz. 80106 zmniejsza się w kwocie 4.042 zł dodatkowe wynagrodzenie

roczne naliczone za 2019 r. wynikające z różnicy niż wcześniej planowano
- zwiększa się w kwocie 3.732 zł z przeznaczeniem na zwrot (w wyniku zmniejszenia

liczby uczniów) do budżetu państwa dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz
z odsetkami w kwocie 310 zł od udzielonej dotacji na wychowanie przedszkolne

4. W dziale 855 Rodzina
- rozdz. 85501 i rozdz. 85502 zwiększa się z przeznaczeniem na zwrot do budżetu

państwa nienależnie pobranych świadczeń przez świadczeniobiorców w 2019 r.
finansowanych z dotacji celowej oraz odsetek od dokonanych zwrotów

- rozdz. 85508 zwiększa się w kwocie 4.000 zł wydatki z tytułu umieszczenia dziecka w
pieczy zastępczej (zadania własne)

- rozdz. 85513 dokonuje się korekty (zmniejsza się zadania zlecone w kwocie 4.000zł) w
wyniku wprowadzenia błędnej kwoty, jest 20.000 zł winno być 16.000 zł na składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia.

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: 50CDC36F-5B15-42AF-90D6-CECFD4D7B003. Podpisany Strona 2




